
 
El-konstruktør/- Automatiktekniker /-Automationsteknolog 

Du bliver en del af Mach-Tech A/S - en ung virksomhed, som vokser hvert eneste år. Vi er et innovativt hus, som lever af at 

udvikle automatiseringsudstyr og højteknologiske specialmaskiner, og som investerer mange penge i ny teknologi og nye 

systemer.  For os står alle muligheder åbne, for vi har sammenkoblet et særligt innovativt drive med massiv og årelang erfaring. 

Vi arbejder med den nyeste teknologi for vores kunder, og derfor har vi brug for dig til at gennemfører vores projekter, så vi kan 

levere innovative løsninger. Læs mere om os på www.machtech.dk.  

 

Om jobbet 

Som El-konstruktør/- Automatiktekniker /-Automationsteknolog kommer du til at arbejde med udvikling og 

implementering af kundespecifikke løsninger indenfor special maskiner. 

Du kommer med fra start i projekteringsfasen, hvor der skal udvælges komponenter, placering, indkøb og tegning af 

el-diagrammer til opbygninger af tavler, PLC programmering, montage internt og hos kunden. Du kommer både til at 

arbejde selvstændigt med projekterne og indgå i tværfaglige projektteams.  

Du vil hos os opleve en varieret og afvekslende hverdag, hvor du vil arbejde med de nyeste teknologier og hvor to 

dage aldrig er ens. 

Arbejdsopgaver 

Dine arbejdsopgaver vil bl.a. omfatte følgende: 

• Ansvarlig for at designe, konstruere, implementering og opbygning af vores elektriske styretavler og 

systemer. 

• Standardisering af el-diagrammer, database, komponenter. 

• PLC programmering og elektrisk/mekanisk montage. 

Faglige kvalifikationer  

Din vej til stillingen kan være mange, vigtigst er det, at du har en ambition om at være El-konstruktør. Vi forestiller os 

eventuelt at: 

• Du er uddannet automatikmekaniker, el-konstruktør, el-installatør, automationsteknolog, industrielektriker 

med tavlebygger erfaring eller lignende. Du kan også have arbejdet som supervisor, rejsemontør eller 

lignende og efterfølgende have opnået administrativ erfaring med hardware/ el-konstruktion 

• Du har muligvis erfaring med PLC programmering i Siemens, Beckhoff eller Rockwell 

• Du har erfaring med PC-Schematic eller andre konstruktionsværktøjer som IGE-XAO, E-plan 

• Du behersker dansk og gerne engelsk i skrift og tale 

Sidst, men ikke mindst spreder du god energi blandt dine kollegaer, og du er fleksibel med hensyn til arbejdstider og 

lettere rejseaktiviteter. 

Personlige kvalifikationer  

For at få succes i jobbet er det vigtigt, at du kommer med et godt drive og et stærkt engagement. Du går gerne 

forrest, er løsningsorienteret og på samme tid empatisk og pligtopfyldende.  Du er ansvarsbevidst, systematisk og 

struktureret i din arbejdsform. Du er fagligt ærekær og har lyst og ambitioner på både egne samt virksomhedens 

vegne. Du brænder for at være med til at løfte og flytte dit fagområde til the next-level i tæt samarbejde med dine 

nærmeste kollegaer og samarbejdspartnere. 

Vil du betro os dine talenter? 

Så vil vi rigtig gerne høre mere om dig. Send din ansøgning og dit CV til Niels Jørgen Hansen på njh@machtech.dk. Vi 

kalder kandidater ind løbende. Har du spørgsmål til stillingen, er du også meget velkommen til at ringe til Niels 

Jørgen Hansen på 2878 3576. 

 

Vi ser frem til at høre fra dig. 

http://www.machtech.dk/
mailto:njh@machtech.dk

